

105/2020



Survio s.r.o.  
Hlinky 995/70  
603 00 Brno  
Czech Republic

IČO: 28300785  
IČ DPH: CZ28300785

Subjekt zapísaný v OR spisová značka C 596884  
vedená u krajského súdu v Brne, Česká  
republika

Spôsob platby	Bankový prevod
Variabilný symbol	6787406
Číslo účtu	2100098219 / 2010
Dátum vystavenia	21. 05. 2020
Dátum splatnosti	21. 05. 2020
DUZP	21. 05. 2020

## Faktúra č. 2000034

Daňový doklad

### Odberateľ

Marek Španko

### VÚDPaP

Cyprichova 42  
83105 Bratislava  
Slovakia

	Cena za jednotku	DPH %	DPH	Celková cena
Prémiové služby Business - 24 mesiacov	474,30 EUR	20 %	94,86 EUR	569,16 EUR

Celkom bez DPH	474,30 EUR
DPH	94,86 EUR
Celkom k úhrade	0 EUR

Neplatíte! Faktúra bola uhradená proforma faktúrou č. 10692020

106/2020

## Daňový doklad - Faktúra č. 202004

**Dodávateľ**

Mgr. Lenka Svoradová  
 Ul. Alexandra Wágnera 2056/22  
 984 01 Lučenec

IČO: 50624474  
 IBAN: SK5202000000002431535356  
 Peňažný ústav: VÚB banka, a.s.  
 Nie som platcom DPH

**Objednávateľ**

Výskumný ústav detskej psychológie a patopsychológie  
 Cyprichova 42  
 831 05 Bratislava

IČO: 00681385  
 DIČ: 2020796415

Dátum vystavenia: 28.5.2020  
 Forma úhrady: prevod na účet

Dátum splatnosti: 11.6.2020

Na základe objednávky NP16/2020 z dňa 10.2.2020 Vám fakturujem činnosti spojené s organizáciou komunikácie a publicity NP- konzultácie za mesiac máj v rozsahu 83 hodín s hodinovou sadzbou 12,50 eur nasledovne:

Deň	Popis činnosti	Hodiny	Suma za deň
5.5.	Nástroje na zadávanie a spracovávanie požiadaviek pre sociálne siete a grafické template-y	8	100
6.5.	Porada s tímom A2 ku kultivácii a náboru, konzultácie k povinnej publicite,	10	125
7.5.	Úprava textov	6	75
13.5.	Koordinácia webináru, zadanie požiadaviek pre interný a externý newsletter, konzultácia k monitoringu a povinnej publicite, úprava textov	10	125
14.5.	Úprava textov, grafiky (web, A2)	8	100
19.5.	Projektová porada, príprava pozícií pre nábor do interného tímu	8	100
20.5.	Finalizácia webináru, aktualizácií na web, podklady k videovizitkám	10	125
21.5.	Príprava webu a podkladov pre nábor na vzdelávanie pre A2	10	125
26.5.	Projektová porada, príprava interného newslettera a externého newslettera	10	125
28.5.	Finalizácia interného newslettera	3	37,50

**Celková fakturovaná suma:**

**1037,50 €**

Vystavil: Lenka Svoradová

